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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA
NOMOR : 06/UN39.5.FE/PT/2021
TENTANG

TIM RISET BERDASARKAN BIDANG ILMU DAN KEAHLIAN
FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA

a. bahwa dalam rangka perwujudan Tridarma Perguruan Tinggi maka

Menimbang:
dosen perlu melaksanakan penelitian (riset);
b. bahwa untuk maksud sebagaimana huruf a, maka perlu menetapkan
Tim Riset berdasarkan bidang ilmu dan keahlian dosen Fakultas
Ekonomi Universitas Negeri Jakarta.
c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a
dan b, maka perlu menerbitkan Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi
Universitas Negeri Jakarta.
Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem

Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
4301);

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 157,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4586);

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara
Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5500);

5. Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 50
Tahun 2018 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Riset,
Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 44 Tahun 2015 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia
Tahun 2018 Nomor 1496);

6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 44
Tahun 2016 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri
Jakarta (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Ncmor
1205);

7. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 42
Tahun 2018 tentang Statuta Universitas Negeri Jakarta (Berita Negara
Republik Indonesia tahun 2018 Nomor 1382);

8. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 440/KMK.05/2009 tentang
Penetapan Universitas Negeri Jakarta Pada Departemen Pendidikan
Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelola
Badan Layanan Umum;



9. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor
32030/M/KP/2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri
Jakarta Periode Tahun 2019-2023 Tanggal 24 September 2019;

10. Keputusan Keputusan Rektor Universitas Negeri Jakarta Nomor
1118/UN 39/KP.05.01/2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas
Ekonomi Universitas Negeri Jakarta Periode Tahun 2020-2024

MEMUTUSKAN

Menetapkan: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA

TENTANG TIM RISET BERDASARKAN BIDANG ILMU DAN KEAHLIAN FAKULTAS
EKONOMI UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA

KESATU: Menugaskan Tim Riset Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Jakarta sebagai

pelaksanan penelitian sesuai dengan bidangnya.

KEDUA: Menetapkan nama-nama sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan

ini sebagai Tim Riset berdasarkan Bidang [lmu dan Keahlian Fakultas Ekonomi
Universitas Negeri Jakarta.

KETIGA: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila

dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan/kesalahan akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.

Tembusan :

OV O i G p

Rektor UNJ;

Para Wakil Rektor UNJ;

Para Wakil Dekan FE;

Para Koordinator Program Studi FE;
Para Koordinator Layanan FE;
Pertinggal.



Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi
Universitas Negeri Jakarta

Nomor :06/UN39.5.FE/PT/2021
tertanggal 7 Januari 2021

TIM RISET BERDASARKAN BIDANG ILMU DAN KEAHLIAN
FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA

1. Accounting

Accounting Studies

Finance Accounting

1 | Dwi Handarini, S.Pd., M.Ak

dwihandarini@unj.ac.id

2 | Dr. Etty Gurendrawati, M.Si,Ak

egurendra@unj.ac.id

3 | Hera Khairunnisa, SE., M.Ak

herakhairunnisa@unj.ac.id

Dr. I Gusti Ketut Agung Ulupui, SE., M.Si, AK,
4 | CA

igka-ulupui@unj.ac.id

S | Indah Muliasari, SE.Akt, M.Ak

indah_msari@unj.ac.id

6 | Susi Indriani, SE., M.S.Ak.

sisusi.indriani@unj.ac.id

7 | Yunika Murdayanti, M.Si

yunika_murdayanti@unj.ac.id

8 | Dwi Kismayanti Respati, S.Pd., M.Ak

dwikisrespati@unj.ac.id

Public Accounting

1 | Ratna Anggraini, M.Si

r.anggraini@unj.ac.id

2 | Tri Hesti Utaminingtyas, SE., M.SA

trihesti@unj.ac.id

Management Accounting

1 | Diah Armeliza, SE., M.Ak

diaharmeliza@unj.ac.id

2 | Dr. Rida Prihatni, SE., M.Si

ridaprihatini@unj.ac.id

3 | Unggul Purwohedi, M.Si, Ph.D

upurwohedi@unj.ac.id

Tax Accounting

1 | Dr. Indra Pahala, M.Si

indrapahala@unj.ac.id

2 | Nuramalia Hasanah, M.Ak

nuramalia@unj.ac.id

3 | Tresno Eka Jaya R., M.Sc

tresno@unj.ac.id




Auditing Studies

1 | Adam Zakaria, M.Ak., Ph.D adamzakaria@unj.ac.id

2 | Hafifah Nasution, SE., M.S.Ak hafifah.nasution@unj.ac.id
3 | Marsellisa Nindito, SE., M.Sc, Ak., CA marsellisa.nindito@unj.ac.id
4 | Petrolis Nusa Perdana, SE., M.Acc petrolis98@unj.ac.id

Accounting Information System Studies

Dr. Choirul Anwar, SE., MBA., MAFIS., MCIS.,

choirul_anwan@unj.ac.id

1 | Ak., CA, CPA, CSRS, CSRA
2 | Diena Noviarini, MMSi dnovarini@unj.ac.id
3 | Ayatulloh Michael Musyaffi, SE.,Ak., M.Ak musyaffi@unj.ac.id

2. Management

Strategic & Tourism Marketing Studies

1

Usep Suhud, M.Si., Ph.D

usuhud@unj.ac.id

2

Dr. Agung Wahyu Handaru, S.T., M.M.

ahandaru@unj.ac.id

Human Capital Development Studies

1 | Dr. Rd. Tuty Sariwulan, M.Si tuty.wulan@unj.ac.id

2 | Dr. Dewi Susita, M.Si dewisusita_man@unj.ac.id

3 | Nurdin Hidayat, M.M., M.Si nurdinhidayat@unj.ac.id

4 | Widya Parimita, SE., M.P.A widya_parimita@unj.ac.id

5 | Dr. Christian Wiradendi Wolor, SE., MM christianwiradendi@unj.ac.id
6 | Prof. Dr. I Ketut R Sudiarditha, M.Si ketut.sudiarditha@unj.ac.id
7 | Munawaroh, SE., M.Si moenalO@unj.ac.id

8 | Hania Aminah, S.Pd., M.M. hania@unj.ac.id

9 | Rizki Firdausi Rachmadania, SE., M.SM rachmadania@unj.ac.id

10 | Solikhah, M.M. solikhah@unj.ac.id

Green Marketing Studies

1

Setyo Ferry Wibowo, SE., M.Si

setyoferry@unj.ac.id

>




Technology Adoption Studies

1

Dr. Osly Usman, M.Bus

oslyusman@unj.ac.id

2

Rahmi, SE., M.S.M

rahmi@unj.ac.id

3

Terrylina Arvinta Monoarfa, SE., MM

terrylina@unj.ac.id

Service Marketing Studies

1 | Dr. Mohamad Rizan, M.M. mohamadrizan72@unj.ac.id
2 | Ika Febrilia, SE., M.M. ikafebrilia@unj.ac.id

3 | Agung Kresnamurti Rivai P., ST., M.M. ak_prabu@unj.ac.id

4 | Dra. Basrah Saidani, M.Si basrah-saidani@unj.ac.id

S | Ryna Parlyna, M.B.A. rynaparlyna@unj.ac.id

6 | Dewi Agustin Pratama Sari, SE., M.S.M dewiagustin@unj.ac.id

Digital Office Administration Studies

1

Marsofiyati, S.Pd., M.Pd

marsofiyati@unj.ac.id

2

Roni Faslah, S.Pd., M.M.

ronifaslah@unj.ac.id

Islamic Marketing Studies

1

Andrian Haro, S.Si., M.M.

andrian.haro@unj.ac.id

3. Education

Economics Education Studies

1 | Suparno, S.Pd., M.Pd suparno@unj.ac.id
2 | Dr. Siti Nurjanah, SE., M.Si snurjanah@unj.ac.id
3 | Aditya Pratama, S.Pd., M.Pd adityapratama@unj.ac.id

Accounting Education Studies

1 | Santi Susanti, S.Pd., M.Ak ssusanti@unj.ac.id
2 | Dr. Mardi M.Si mardi@unj.ac.id
3 | Dra. Sri Zulaihati, M.Si srizulaihati@unj.ac.id




Education Management Studies

1 | Darma Rika Swaramarinda, M.S.E. darmarika_s@unj.ac.id

2 | Dewi Nurmalasari, S.Pd., M.M. dewi_nurmalasari@unj.ac.id
3 | Dita Puruwita, S.Pd., M.Si. dita_puruwita@unj.ac.id

4 | Susan Febriantina, S.Pd., M.Pd susanfebriantina@unj.ac.id

Technological Education Studies

1 | Nadya Fadillah F, S.Pd., M.Pd nadyaffidhyallah@unj.ac.id

4. Economics

Economics and Development Studies

1 | Prof. Dr. Harya Kuncara Wiralaga, M.Si harya_kuncara@unj.ac.id
2 | Herlitah, MEC.Dev herlitah@unj.ac.id

3 | Dr. Sri Indah Nikensari, M.Si indah_nikensari@unj.ac.id
4 | Dr. Saparuddin M, M.Si saparuddin@unj.ac.id

S | Dicky Iranto, SE., M.SE dicky@unj.ac.id

6 | Dr. Karuniana Dianta A. S., S.IP., M.E. dianta.sebayang@unj.ac.id

5. Entrepreneurship

Entrepreneurship Education Studies

1 | Agus Wibowo, S.Pd.I., M.Pd agus-wibowo@unj.ac.id
2 | Dr. Ari Saptono, SE., M.Pd saptono.fe@unj.ac.id
3 | Dr. Corry Yohana, M.M. corryyohana@unj.ac.id
4 | Prof. Dr. Dedi Purwana E.S., M.Bus dpurwana@unj.ac.id
S | Prof. Dr. Henry Eryanto, M.M. henryeryanto@unj.ac.id

Start Up Business Studies

1 Shandy Aditya, BIB, MPBS shandy@unj.ac.id




6. Financial

Financial Studies

Agung Dharmawan Buchdadi, M.M., Ph.D.

abuchdadi@unj.ac.id

2 | Ati Sumiati, MM ati-sumiati@unj.ac.id

3 | Destria Kurnianti, SE., M.Sc destria@unj.ac.id

4 | Dr. Gatot Nazir Ahmad, M.Si gnahmad@unj.ac.id

S | Prof. Dr. Hamidah, M.Si hamidah@unj.ac.id

6 | Muhammad Yusuf, SE., M.M. myyusuf@unj.ac.id

7 | Sholatia Dalimunthe, SE., M.B.A tiadalimunthe@unj.ac.id

8 | Dr. Suherman, M.Si suherman@unj.ac.id

9 | Umi Mardiyati, M.Si. umi.mardiyati@unj.ac.id

10 | Umi Widyastuti, SE., M.E. umiwidyastuti_feunj@unj.ac.id

Islamic Banking Studies

1 | Achmad Fauzi, S.Pd., M.Ak fau_smart@unj.ac.id
2 | Erika Takidah, S.E., M.Si erikatakidah@unj.ac.id
3 | M. Edo Suryawan Siregar, SE., M.B.A. edosiregan@unj.ac.id
4 | Siti Fatimah Zahra, S.E.I., M.E sitifatimah@unj.ac.id

P 197207152001121001




